
同友会御殿場支部会員各位                               

  第３６回 静岡県中小企業家同友会 定時総会のご案内            
 

 県定時総会について、皆様には県事務局よりご案内があったかと存じますが、出欠の回答を支部にて集

約しますので、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

なお支部総会は、４月８日（定例第２水曜）に開催します。詳細は追ってご案内しますが、双方の開催日

が近いこともあり、会員各位には御足労をお掛けすることとなりますが何卒宜しくお願い申し上げます。 

支部長  鈴木 美男 

 

０開  催０ 平成２１年４月１１日（土） 午後２時開会～６時閉会 
※タイムスケジュール  

午後１：３０受付開始  ２：００開会・総会議事  ３：１５説明会  ４：４０懇親会  ６：００閉会 
 

０会  場０ グランシップ 910 会議室  JR 東静岡駅より徒歩３分 Tel（054）203-5713 
 

０説明会  「中小企業の緊急支援対策」    
        信用保証協会 経営企画業務統括課 佐野氏 

              日本政策金融公庫 副事業統括 大久保氏 
 

０会  費０ ５，０００円 
※キャンセル期限は４／３（金）午前中迄、支部事務所へご連絡下さい。以降は全額負担となります。 

 

◎出席いただける皆様には、交通手段等詳細を後日ご連絡致します。 
 

 第３６回 県定時総会 出欠回答書  
 

返信お忘れなく。ご協力を･･･！ 
 

□出 席            □欠 席 

＊都合がつかず欠席の方は、下記、委任状へ署名捺印をお忘れなくお願い致します。 

  

≪委 任 状≫ 

私儀、静岡県中小企業家同友会 第３６回定時総会 開催にあたり、総会議案の審議については、 

その議決の行使に関して 平成２１年度 御殿場支部長 に委任します。 

 

平成２１年     月      日         

氏名                          ㊞ 

 

氏名                              社名                               

（平成２１年度の所属部会を○で囲んで下さい） 経念  経対  共育  交流  環境 


